Российская Федерация	ПРОЕКТ
Республика Хакасия
Совет депутатов
Кировского сельсовета

Решение
00.00.0000 г                                                                                                                 № 00
с. Кирово
	Об утверждении границ и схемы территории территориального общественного самоуправления с. Кирово

На основании ст.22-26 Устава муниципального образования Кировский сельсовет, Совет депутатов Кировского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить границы территории территориального общественного самоуправления «ЕНИСЕЙ» (далее – ТОС «ЕНИСЕЙ») с. Кирово (приложение 1).
2. Утвердить схему границ территории ТОС с. Кирово (приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кировского сельсовета                               	             	 И.В. Манаенко

Приложение 1
К Решению Совета депутатов
Кировского сельсовета
[bookmark: _GoBack] № 00 от 00.00.0000 г.

Границы территории ТОС «ЕНИСЕЙ» с. Кирово

1.  Улица Новая, дома №№ 2-16;
2. Улица Кирова, дома №№1-107, № 8-90;
3. Улица Жаворонкова, дома №№ 1-33, №№ 2-30;
4. Улица Ленина, дома №№ 5-145; №№ 2-122;
5. Улица Набережная, дома №№ 3-27, №№ 4-24;
6. Улица Енисейская, дома №№ 1-45, №№ 2-32.
7. Улица Советская, дома №№ 1-9; №№ 2-10;
8. Улица Буденного, дома №№ 1-17, №№ 2-30;
9. Улица Алтайская, дома №№ 1-19, №№ 2-22.